

Årsredovisning
för
Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordiska Galleriet Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26/9-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 26/9-23

Axel Söderberg

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Nordiska Galleriet Group AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Koncernens	
Rapport över förändringar i eget kapital	3
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Moderbolagets	
Rapport över förändringar i eget kapital	4
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Kassaflödesanalys	12
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	13
Noter	13

Styrelsens säte: Stockholm
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Koncernen äger och förvaltar aktier i Aktiebolaget Nordiska Galleriet, Nordiska Galleriet i Göteborg, Länna Möbler AB, AB Olsson & Gerthel, Dusty Deco AB, YLLW AB samt ett flertal andra bolag inom inredning och logistik för övriga bolag. Moderbolaget tillhandahåller koncernledningstjänster för sina dotterbolag.

Koncernen är idag den ledande leverantören i Sverige inom såväl butiks- som e-handel i det övre segmentet av välkända varumärken inom möbler och inredning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 fattades det ett beslut om att centralisera bolag inom koncernen samt att påbörja ett omfattande IT projekt. Projektet inleddes runt årsskiftet 2021/2022 och bolaget var då mitt uppe i ett ERP byte samt centralisering av logistik då kriget i Ukraina bröt ut. IT investeringar med fokus på affärssystem och e-handelsplattformen i kombination med en vikande konsumentmarknad gör att rörelseresultatet totalt sett blir negativt för koncernen.

Bolaget har senare genomfört de väsentliga IT projekten vilket under 2023 ger stor effekt i effektivitet och kostandsbas.

Koncernen gjorde ett mindre förvärv under året i Norge utav A- Huseby AS som senare döptes om till Länna AS.

Slutligen har en nyemission gjorts i koncernens moderbolag vilket stärkt koncernens egna kapital med 47 miljoner kronor.

Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Den tidigare starka tillväxten har bromsat in under 2022. Framst till följd av kriget i Ukraina, ökade räntor och inflation vilket resulterade i att färre personer flyttade och därmed inte gjorde lika stora inköp till sina hem. Kriget i Ukraina har även påverkat flertalet leverantörer vilket förlängt leveranstiderna till Sverige och därmed även leveranstiderna till slutkund. Nettoomsättningen för koncernen har trots detta ökat mot föregående år, främst genom fortsatt organisk tillväxt.

Som ett led i de fortsatta expansionsplanerna har potentiella förvärvsmöjligheter löpande utvärderats. En aktör i Norge har stämt bolagets beslut att nyttja avtalsenlig rätt till att inte genomföra ett potentiellt förvärv

Möjligheterna till fortsatt drift

Koncernen har en stark position på marknaden och har under 2023 kunnat dra nytta av den stora omorganisation som skedde under 2022. Koncernen agerar i flera olika segment inom möbelbranschen och har minskande kostnader i relation till omsättning, ökande försäljning och ökande marginaler. Ägarna och ledningen ser mycket positivt på framtiden.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 80,5 % av Nordiska Galleriet Holding AB, organisationsnummer 559032-9867.

Flerårsöversikt

Koncernen	2022	2021	2020		
Nettoomsättning (tkr)	1 143 849	1 053 952	635 314		
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-99 616	21 563	29 905		
Balansomslutning (tkr)	579 401	464 723	362 006		
Soliditet (%)	7,4%	19,3%	25,6%		
Antal anställda	406	220	155		
Moderbolaget	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning (tkr)	98 619	15 245	563	0	0
Resultat efter finansiella poster (tkr)	3 942	495	-961	-268	20
Balansomslutning (tkr)	285 534	250 804	195 362	17 730	17 728
Soliditet (%)	21,8%	33,5%	44,5%	44,0%	46,0%
Antal anställda	117	68	29	15	13

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper, not 1.

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Rapport över förändringar i eget kapital

Koncern	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital		Totalt
	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Övrigt tillskj. Kapital	Annat Eget kapital	Minoritet	
Ingående balans 2021-01-01	50	50	59 950	20 856	11 649	92 555
Registrering aktiekapital	50	-50	0	0	0	0
<i>Transaktioner med ägare:</i>						
Nyemission	0	0	1 050	0	0	1 050
Erhållet aktieägartillskott	0	0	0	0	2 550	2 550
Utdelning stamaktier	0	0	0	-10 000	-300	-10 300
Utdelning preferensaktier	0	0	0	0	-10 000	-10 000
Preferensbelopp	0	0	0	-5 198	5 198	0
Förskjutning minoritet	0	0	0	-99	99	0
Årets resultat	0	0	0	11 655	2 226	13 881
Utgående balans 2021-12-31	100	0	61 000	17 214	11 422	89 736
<i>Transaktioner med ägare:</i>						
Nyemission	0	8	46 992	0	0	47 000
Tillskott från minoritet	0	0	0	0	5 654	5 654
Återbetalning till minoritet	0	0	0	0	-2 170	-2 170
Årets resultat	0	0	0	-101 560	4 315	-97 245
Utgående balans 2022-12-31	100	8	107 992	-84 346	19 221	42 975

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Moderbolaget	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital		Totalt
	Aktiekapital	Ej registrerat Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans 2021-01-01	50	50	59 950	7 737	19 172	86 959
Omföring resultat föregående år	0	0	0	19 172	-19 172	0
Registrering aktiekapital	50	-50	0	0	0	0
<i>Transaktioner med ägare:</i>						
Nyemission	0	0	0	1 050	0	1 050
Lämnad utdelning	0	0	0	-10 000	0	-10 000
Årets resultat	0	0	0	0	3 079	3 079
Utgående balans 2021-12-31	100	0	59 950	17 959	3 079	81 088
Omföring resultat föregående år	0	0	0	3 079	-3 079	0
<i>Transaktioner med ägare:</i>						
Nyemission	0	8	46 991	0	0	46 999
Årets resultat	0	0	0	0	-68 708	-68 708
Utgående balans 2022-12-31	100	8	106 941	21 038	-68 708	59 379

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	127 979 244
Årets resultat	-68 707 841
	59 271 403
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (0 kronor per aktie)	0
i ny räkning överföres	59 271 403
	59 271 403

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Koncernens Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		1 143 849	1 053 952
Övriga rörelseintäkter		12 051	4 448
		1 155 900	1 058 400
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-798 992	-673 783
Övriga externa kostnader	2, 3	-240 765	-208 642
Personalkostnader	4	-171 078	-124 497
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 675	-26 797
		-1 245 510	-1 033 719
Rörelseresultat		-89 610	24 681
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-436	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	258	349
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-9 828	-3 467
		-10 006	-3 118
Resultat efter finansiella poster		-99 616	21 563
Skatt på årets resultat	7	2 371	-7 682
Minoritetens andel av årets resultat		-4 315	-2 226
Årets resultat		-101 560	11 655

4

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Koncernens Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Affärssystem och E-handelsplattform	8	37 540	26 699
Varumärken	9	39	39
Goodwill	10	119 671	120 408
		157 250	147 146
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	17 704	19 560
Inventarier	12	12 054	10 656
Övriga materiella anläggningstillgångar	13	1 590	1 496
Pågående nyanläggningar	14	10 928	420
		42 276	32 132
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		5 192	4 405
Andra långfristiga fordringar		24	11
		5 216	4 416
Summa anläggningstillgångar		204 742	183 694
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		19 814	1 458
Färdiga varor och handelsvaror		194 175	173 683
		213 989	175 141
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 556	36 361
Övriga fordringar		13 748	23 383
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 994	13 428
		64 298	73 172
<i>Kassa och bank</i>	20	96 372	32 716
Summa omsättningstillgångar		374 659	281 029
SUMMA TILLGÅNGAR		579 401	464 723

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Koncernens Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Ej registrerat Aktiekapital		8	0
		108	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Övrigt tillskjutet kapital		107 992	61 000
Annat eget kapital		17 214	5 559
Årets resultat		-101 560	11 655
		23 646	78 214
Minoritetens andel av årets resultat		19 221	11 422
Summa eget kapital		42 975	89 736
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld		4 434	9 833
		4 434	9 833
<i>Långfristiga skulder</i>			
	17		
Skulder till kreditinstitut		52 751	57 544
Skulder till aktieägare		5 806	8 823
		58 557	66 367
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	18		
Checkräkningskredit		61 119	37 968
Skulder till kreditinstitut		6 951	9 478
Förskott från kunder		85 387	62 880
Leverantörsskulder		111 986	129 878
Skulder till aktieägare		0	4 210
Aktuella skatteskulder		8 409	4 233
Övriga skulder		174 393	31 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	25 190	18 698
		473 435	298 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		579 401	464 723

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01	2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-89 610	24 681
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.			
Avskrivningar och nedskrivningar		34 675	26 793
Realisationsresultat		8 033	0
Övriga ej kassaflödespåverknads poster		-124	1 409
		-47 026	52 883
Erhållen ränta		258	349
Erlagd ränta		-9 828	-3 467
Betald inkomstskatt		361	-6 253
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-56 235	43 512
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av varulager		-38 848	-62 023
Förändring av rörelsefordringar		8 874	-46 177
Förändring av rörelseskulder		149 848	77 460
Kassaflöde från den löpande verksamheten		63 639	12 772
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-43 206	-35 709
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-20 052	-18 918
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-24	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-63 282	-54 627
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission		47 000	0
Tillskott från minoritet		5 655	2 550
Återbetalning till minoritet		-2 170	0
Utbetald utdelning		0	-20 300
Förändring långfristig fordran		0	6 339
Upptagna lån		13 710	0
Amortering av lån		-24 047	-11 674
Förändring av checkräkningskredit		23 151	37 968
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		63 299	14 883
Årets kassaflöde		63 656	-26 972
Likvida medel vid årets början		32 716	59 688
Likvida medel vid årets slut	20	96 372	32 716

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		98 619	15 245
Övriga rörelseintäkter		87	0
		98 706	15 245
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	2, 3	-35 729	-10 747
Personalkostnader	4	-51 150	-3 503
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 395	-500
		-92 274	-14 750
Rörelseresultat		6 432	495
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 400	700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	454	314
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-4 344	-2 437
		-2 490	-1 423
Resultat efter finansiella poster		3 942	-928
Bokslutsdispositioner		-72 650	4 680
Resultat före skatt		-68 708	3 752
Skatt på årets resultat	7	0	-673
Årets resultat		-68 708	3 079

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Moderbolagets Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Affärssystem	8	20 105	5 550
		20 105	5 550
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	6 614	5 888
Inventarier	12	6 485	4 383
Övriga materiella anläggningstillgångar	13	1 590	1 496
Pågående nyanläggningar	14	10 928	420
		25 617	12 187
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	15,16	186 685	186 353
		186 685	186 353
Summa anläggningstillgångar		232 407	204 090
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		40 126	24 716
Övriga fordringar		5 141	19 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 024	1 121
		48 291	45 181
<i>Kassa och bank</i>	20	4 836	1 533
Summa omsättningstillgångar		53 127	46 714
SUMMA TILLGÅNGAR		285 534	250 804

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Moderbolagets Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Ej registrerat aktiekapital		8	0
		108	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		127 979	77 909
Årets resultat		-68 709	3 079
		59 270	80 988
Summa eget kapital		59 378	81 088
<i>Obeskattade reserver</i>			
		3 720	3 720
<i>Långfristiga skulder</i>			
	17		
Skulder till kreditinstitut		52 751	57 544
Skulder till aktieägare		5 806	8 823
		58 557	66 367
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		6 951	9 478
Leverantörsskulder		7 627	7 753
Skulder till koncernföretag		138 164	79 106
Aktuella skatteskulder		1 039	677
Övriga skulder		436	263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	9 662	2 352
		163 879	99 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		285 534	250 804

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		6 432	495
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.			
Avskrivningar och nedskrivningar		6 979	500
Lämnade koncernbidrag		-72 650	700
Övrigt		1 087	0
		-58 152	1 695
Erhållen ränta		454	314
Erlagd ränta		-4 344	-2 437
Betald inkomstskatt		0	-673
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-62 042	-1 101
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av rörelsefordringar		-3 110	-20 110
Förändring av rörelseskulder		864	69 017
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-64 288	47 806
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-19 322	-5 951
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-15 642	-12 286
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	-16 116
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-34 964	-34 353
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission		46 999	0
Erhållna koncernbidrag		0	8 400
Upptagna lån		13 710	0
Amortering av lån		-42 247	-9 478
Förändring lån närstående		84 093	-1 946
Nyemission		0	1 050
Utdelning			-10 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		102 555	-11 974
Årets kassaflöde		3 303	1 479
Likvida medel vid årets början		1 533	54
Likvida medel vid årets slut	20	4 836	1 533



Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Intäktsredovisning

Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Leasingavtal

Företaget som leasetagare

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Affärssystem	10 år
E-handelsplattform	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	8-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra kundfordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Medelantal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Not 2 Arvode till revisorer

	2022		2021	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
<i>Crowe Osborne AB</i>				
Revisionsuppdraget	1 091	290	735	110
Övriga tjänster	100	0	230	90
	1 191	290	965	200
<i>Mazars AS</i>				
Revisionsuppdraget	216	0	0	0
	216	0	0	0

Not 3 Leasingavtal - leasetagare

Operationell leasing

	2022		2021	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	31 481	3 855	29 451	2 353
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal				
Ska betalas inom 1 år	39 818	5 244	31 748	2 985
Ska betalas inom 1-5 år	108 696	26 091	106 578	11 940
Ska betalas senare än 5 år	33 956	0	3 731	3 731
	182 469	31 334	142 057	18 656

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022		2021	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Män	136	38	111	1
Kvinnor	171	56	100	3
	307	94	211	4

	2022		2021	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
<i>Löner och andra ersättningar</i>				
Styrelse och verkställande direktör	7 708	2 600	4 340	0
Övriga anställda	110 833	32 975	86 554	0
	118 540	35 575	90 894	0
Tantiem till styrelse och verkställande direktör ingår m	339	0	0	0
<i>Pensions- och övriga sociala kostnader</i>				
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	644	327	216	0
Pensionskostnader för övriga anställda	4 038	1 246	4 637	31
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	36 717	11 378	26 863	749
	41 399	12 952	31 716	780

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022		2021	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Ränteintäkter från koncernföretag	0	200	0	314
Övriga ränteintäkter	258	254	349	0
	258	454	349	314

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022		2021	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Räntekostnader till koncernföretag	0	18	0	175
Övriga räntekostnader	9 828	4 326	3 467	2 262
	9 828	4 344	3 467	2 437

Not 7 Skatt på årets resultat

	2022-12-31		2021-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Redovisat resultat före skatt	99 616	68 709	21 563	3 752
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats:	20,6%	20,6%	20,6%	20,6%
	20 520	14 154	-4 442	-773
Skatteeffekt av:				
Skattefri utdelning	0	288	0	144
Ej avdragsgill nedskrivning på goodwill	-3 135	0	-3 039	0
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-1 029	-772	-160	-44
Schabonintäkt ingående periodiseringsfonder	-41	-1	-41	0
Värde ej aktiverat överskottsavdrag	-13 670	-13 669	0	0
Skatteeffekt av återförda periodiseringsfonder	-274	0	0	0
Redovisad skatt	2 371	0	-7 682	-673
Effektiv skattesats	2,4%	0,0%	-35,6%	-17,9%

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Not 8 Affärssystem och E-handelsplattform

	2022-12-31		2021-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Ingående anskaffningsvärden	41 761	5 951	19 683	0
Årets anskaffningar	28 723	19 322	22 368	5 951
Försäljningar/utrangeringar	-8 480	0	-290	0
Omklassificeringar	698	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 701	25 273	41 761	5 951
Ingående avskrivningar	-15 061	-401	-7 880	0
Försäljningar/utrangeringar	2 791	0	290	0
Årets avskrivningar	-12 644	-4 767	-7 472	-401
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 914	-5 168	-15 061	-401
Utgående redovisat värde	37 787	20 105	26 699	5 550

Not 9 Varumärken

	2022-12-31		2021-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Ingående anskaffningsvärden	39	0	39	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39	0	39	0
Ingående avskrivningar	0	0	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0	0	0
Utgående redovisat värde	39	0	39	0

Not 10 Goodwill

	2022-12-31		2021-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Ingående anskaffningsvärden	147 556	0	134 101	0
Årets anskaffningar	14 483	0	13 455	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 039	0	147 556	0
Ingående avskrivningar	-27 148	0	-12 397	0
Årets avskrivningar	-15 220	0	-14 751	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 368	0	-27 148	0
Utgående redovisat värde	119 671	0	120 408	0

Not 11 Förbättringsutgift på annans fastighet

	2022-12-31		2021-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Ingående anskaffningsvärden	26 469	5 913	18 842	0
Årets anskaffningar	2 909	1 557	7 627	5 913
Försäljningar/utrangeringar	-1 068	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 309	7 470	26 469	5 913
Ingående avskrivningar	-6 909	-25	-4 335	0
Försäljningar/utrangeringar	120	0	0	0
Omklassificeringar	-738	0	0	0
Årets avskrivningar	-3 079	-831	-2 574	-25
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 605	-856	-6 909	-25
Utgående redovisat värde	17 704	6 614	19 560	5 888

Not 12 Inventarier

	2022-12-31		2021-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Ingående anskaffningsvärden	26 225	4 457	16 850	0
Årets anskaffningar	6 541	3 483	9 375	4 457
Försäljningar/utrangeringar	-13 932	0		
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 834	7 940	26 225	4 457
Ingående avskrivningar	-15 569	-74	-13 459	0
Försäljningar/utrangeringar	13 296	0	0	0
Omklassificeringar	-776	0	0	0
Årets avskrivningar	-3 731	-1 381	-2 110	-74
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 780	-1 455	-15 569	-74
Utgående redovisat värde	12 054	6 485	10 656	4 383

Not 13 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31		2021-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Ingående anskaffningsvärden	1 496	1 496	0	0
Årets anskaffningar	94	94	1 496	1 496
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 590	1 590	1 496	1 496
Utgående redovisat värde	1 590	1 590	1 496	1 496

Not 14 Pågående nyanläggningar

	2022-12-31		2021-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Ingående anskaffningsvärden	420	420	0	0
Under året nedlagda kostnader	27 985	27 985	420	420
Under åter genomförda omklassificeringar	-17 477	-17 477	0	0
Utgående redovisat värde	10 928	10 928	420	420

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Not 15 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31		2021-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Ingående anskaffningsvärden	0	186 353	0	170 237
Årets anskaffningar	0	112	0	15 916
Försäljningar/utrangeringar	0	-100	0	0
Aktieägartillskott	0	300	0	200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	186 665	0	186 353

Not 16 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	2022-12-31		2021-12-31	
	Andelar	Bokförtvärde	Andelar	Bokförtvärde
Nordiska Galleriet Retail AB	100,0%	50	0%	0
Aktiebolaget Nordiska Galleriet	98,7%	13 430	98,7%	13 430
Nordiska Galleriet NO AB	-	-	-	-
Nordiska Galleriet Nybrogatan AB	-	-	-	-
Nordiska Galleriet Göteborg AB	70,0%	4 200	70,0%	4 200
Aktiebolaget Olsson & Gerthel AB	90,1%	15 699	90,1%	15 744
Länna Möbler AB	100,0%	151 032	100,0%	151 032
Länna Möbler AS	-	-	-	-
Nordiska Galleriet Logisitcs AB	100,0%	50	100,0%	50
Nordiska Galleriet Furniture AB	100,0%	50	100,0%	50
Dusty Deco AB	50,1%	2 025	50,1%	1 725
YLLW AB	85,0%	21	85,0%	22
YLLW 001 AB	-	-	-	-
YLLW 002 AB	-	-	-	-
YLLW 003 AB	-	-	-	-
YLLW 004 AB	-	-	-	-
YLLW 005 AB	-	-	-	-
YLLW 006 AB	-	-	-	-
YLLW 007 AB	-	-	-	-
YLLW 008 AB	-	-	-	-
YLLW 009 AB	-	-	-	-
YLLW 010 AB	-	-	-	-
YLLW 011 AB	-	-	-	-
YLLW 012 AB	-	-	-	-
YLLW 013 AB	-	-	-	-
Nordiska Galleriet Group Inc	100,0%	11	0,0%	0
Nordiska Galleriet Retail LLC	100,0%	11	0,0%	0
Nordiska Galleriet Ecom LLC	100,0%	11	0,0%	0
Madonna AB	100,0%	50	0,0%	0
Nordiska Galleriet 001 AB	100,0%	25	100,0%	0
PSG Art AB	0,0%	0	100,0%	50
NG Agency AB	0,0%	0	100,0%	50
		186 665		186 353

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

	Org.nr.	Säte	Eget kapital*	Årets resultat*
Nordiska Galleriet Retail AB	559397-9205	Stockholm	43	7
Aktiebolaget Nordiska Galleriet	556032-3189	Stockholm	5 002	-1 084
Nordiska Galleriet NO AB	559335-0050	Stockholm	-	-
Nordiska Galleriet Nybrogatan AB	559339-4272	Stockholm	-	-
Nordiska Galleriet Göteborg AB	556615-0545	Göteborg	7 116	2 045
Aktiebolaget Olsson & Gerthel AB	556376-7622	Malmö	3 756	-7
Länna Möbler AB	556311-2936	Stockholm	9 620	-1 449
Länna Möbler AS	912 852 962	Oslo	-	-
Dusty Deco AB	559232-9709	Stockholm	11	-517
YLLW AB	559317-8584	Stockholm	14 054	2 175
YLLW 001 AB	559317-8592	Stockholm	-	-
YLLW 002 AB	559320-6203	Stockholm	-	-
YLLW 003 AB	559326-2248	Stockholm	-	-
YLLW 004 AB	559359-3865	Stockholm	-	-
YLLW 005 AB	559359-3873	Stockholm	-	-
YLLW 006 AB	559366-3999	Stockholm	-	-
YLLW 007 AB	559371-8546	Stockholm	-	-
YLLW 008 AB	559381-5516	Stockholm	-	-
YLLW 009 AB	559381-5524	Stockholm	-	-
YLLW 010 AB	559381-5532	Stockholm	-	-
YLLW 011 AB	559381-5540	Stockholm	-	-
YLLW 012 AB	559381-5557	Stockholm	-	-
YLLW 013 AB	559386-5255	Stockholm	-	-
Nordiska Galleriet Group Inc		Los Angeles	64	-76
Nordiska Galleriet Retail LLC		Los Angeles	11	0
Nordiska Galleriet Ecom LLC		Los Angeles	11	0
Madonna AB	559305-2516	Stockholm	67	17
Nordiska Galleriet 001 AB	559376-0241	Stockholm	25	0

*Eget kapital samt Årets resultat har angetts i sin helhet oavsett ägarandel.
Med Årets resultat avses resultat efter finansiella poster och skatt

Not 17 Långfristiga skulder

	2022-12-31		2021-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen				
Skulder till kreditinstitut	52 751	52 751	57 544	57 544
Skulder till aktieägare	5 806	5 806	8 823	8 823
	58 557	58 557	66 367	66 367
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen				
Skulder till kreditinstitut	0	0	0	0
Skulder till aktieägare	0	0	0	0
	0	0	0	0

Not 18 Checkräkningskredit

	2022-12-31		2021-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Beviljad kredit	74 000	0	64 000	0
Utnyttjad kredit	61 119	0	37 968	0

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31		2021-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Upplupna löner	2 732	373	1 228	0
Upplupna semesterlöner	12 001	5 203	9 114	258
Upplupna sociala avgifter	3 467	1 635	3 110	80
Upplupna räntekostnader	2 496	618	0	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 494	1 834	5 246	1 854
	25 190	9 663	18 698	2 192

Not 20 Kassa och bank

	2022-12-31		2021-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Kassamedel	96 372	4 836	32 716	1 533
	96 372	4 836	32 716	1 533

Not 21 Ställda säkerheter

	2022-12-31		2021-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:				
Företagsinteckningar	75 300	0	50 300	0
	75 300	0	50 300	0
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag				
Aktier i koncernföretag	0	151 032	0	151 032
	0	151 032	0	151 032
Summa ställda säkerheter	75 300	151 032	50 300	151 032

Not 22 Väsentliga händelser efter balansdagens slut

Koncernen har efter årsskiftet skrivit under för hyra av två nya butikslokaler, en i Frihamnen i Stockholm där en Archive butik kommer drivas samt en i centrala Stockholm där ett av dotterbolagen kommer utöka sin verksamhet till.

Inga andra väsentliga händelser har inträffat efter balansdagens slut.

2023092906824

Nordiska Galleriet Group AB
559032-9859

Stockholm den

1/9-2J

Axel Söderberg
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den

26/9-2J

Crowe Osborne AB

Olov Strömberg
Auktoriserad Revisor



Crowe Osborne AB

2023092906825
